
Dzień Straży Miejskiej 

 

Toruńscy strażnicy miejscy świętują 29 sierpnia Dzień Straży Miejskiej.

Święto branżowe strażników miejskich nie jest dla nich dniem wolnym od pracy,
dlatego w ostatni piątek sierpnia jak zawsze będę pełnić w Toruniu swoją służbę.
Niemniej część formacji spotka się na uroczystości przygotowanej z okazji Dnia
Straży Miejskiej. Spotkanie odbędzie się 29 sierpnia 2014 r. o godz. 10.15 w
restauracji Mio Piano przy ul. Grudziądzkiej 110. Będzie ono okazją do złożenia
strażnikom życzeń oraz wyróżnienia kilku z nich. Dlatego w spotkaniu ze strażnikami
weźmie udział prezydent Torunia Michał Zaleski.
W liście skierowanym na ręce komendanta Mirosława Bartulewicza prezydent
przekaże słowa uznania wszystkim toruńskim strażniczkom, strażnikom i
pracownikom cywilnym Straży Miejskiej:

„Dziękuję Państwu za ofiarną służbę. Jest ona związana z wieloma sferami życia
społecznego w naszym mieście: bezpieczeństwem mieszkańców i turystów
odwiedzających Toruń, utrzymaniem czystości i porządku w mieście, wspieraniem
wychowania dzieci i młodzieży w spokojnych i bezpiecznych warunkach, ochroną
imprez masowych, skutecznym wykorzystywaniem monitoringu miejskiego,
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wspieraniem ruchu turystycznego, uporządkowanym ruchem drogowym, ale także
ze współpracą z toruńską policją, strażą pożarną, WOPR czy służbami medycznymi.
Państwa służba jest niezbędna do tego, by życie torunian i ich gości mogło się
wspierać na stabilnym poczuciu spokoju i zaufania do instytucji życia publicznego. A
Straż Miejska w  Toruniu taką instytucją z pewnością jest, za co bardzo Państwu
dziękuję”.

Jedna strażniczka i czterech strażników otrzymają od prezydenta za wzorową służbę
okolicznościowe upominki i dyplomy:

zastępca naczelnika Wydziału Organizacyjnego Sławomir Kotarski
starsza inspektor Renata Łyszczarz
starszy inspektor Rafał Lewandowski
starszy strażnik Tomasz Szypielewicz
strażnik Krzysztof Antczak.
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